
Istituto di Istruzione Superiore 

Alberti - Dante 

Firenze 

 

 

 Istituto di Istruzione Superiore Alberti - Dante - Via San Gallo, 68 - 50129 Firenze (FI) - Tel.055/484927 - 055/485180 - Cod.mecc. FIIS03200C 

Cod. fiscale: 94276800482 - C.U.UFMV5P; e-mail: fiis03200c@istruzione.it; pec: fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: http://www.iisalberti-dante.it 

Sede Principale: Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale - Via San Gallo, 68 - Tel.055/484927 - 055/485180 

 Sede Associata: Liceo Artistico - Via Magliabechi, 9 - Tel.055/2480088 

 Sede Associata: Liceo Classico e Liceo Musicale - Via Puccinotti, 55 - Tel.055/490268 

Al’albo Online 
Amministarzione trasparente 

Agli atti 
 

PROROGA  SCADENZA BANDO Prot n.2710 del 16/02/2022 PER L’ACQUISTO DEI SERVIZI 

RELATIVI A VIAGGI DI ISTRUZIONE AS 2022-23   

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto   il D.P.R. n. 275 dell'8 marzo 1999 "Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche”;  

Visto   il D.I. n. 129 del 28/08/2018 – Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

Visto   il D. Lgs n. 50 del 18/04/2016 e la L. 120 del 2020;  

Preso atto  della necessità di acquisire i servizi necessari alla realizzazione di viaggi di 

istruzione per l’a.s. 2022/2023 previsto dal PTOF aa.ss. 2022/2025;  

Vista   la propria Determina Prot. n. 2700 del 16/02/2023;  

 

Visto              il Bando prot n.2710 del 16/02/2022 per l’acquisto dei servizi relativi a viaggi di  

                      istruzione as 2022-23 

Tenuto conto   che alla data di scadenza del predetto bando non è pervenuta alcuna offerta; 

Ritenuto   pertanto, necessario per la realizzazione dei viaggi in oggetto acquisire offerte 

    valide;   

 

DECRETA 

 

Di prorogare la scadenza del Bando prot n.2710 del 16/02/2022 per l’acquisto dei servizi relativi 

a viaggi di istruzione as 2022-23 dalla data odierna fino al 13/03/23 

 

  

Il Dirigente Scolastico 

 Maria Rita prof.ssa Urciuoli 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U 

445/2000 e del D.Lgs.82/2005 e rispettive norme collegate,il 

Documento informatico è memorizzato digitalmente 

mailto:fiis03200c@istruzione.it
mailto:fiis03200c@pec.istruzione.it
http://www.iisalberti-dante.it/

